ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2024

	№

	ст. Грушевская.

	О внесении изменений в постановление администрации Грушевского сельского поселения от 28.04.2020 № 280 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»

	В соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 5 февраля 2024 года № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221», -

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Грушевского сельского поселения от 28.04.2020 № 280 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации» следующие изменения:

1.1. изложив пункт 2.4 раздела 2 в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

В случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

В случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.
В случае представления заявления через МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи МФЦ заявления
и пакета документов в Администрацию Грушевского сельского поселения.
Приостановление предоставления муниципальной услуги
не предусмотрено.

Срок предоставления муниципальной услуги в электронном виде начинается с момента приема и регистрации в Администрации Грушевского сельского поселения электронных документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и  разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Грушевского сельского поселения И.Г.Коновальцеву.

	Глава Администрации

Грушевского
сельского поселения

	Н.Л. Онищенко

Постановление вносит:
Ведущий специалист

Ющенко Н.С.
PAGE